Директору МБОУ «Лицей № 57»
Моисеенко Оксане Сергеевне

                (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)           _____________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _____________________________________________                                                                                                             _____________________________________________
_____________________________________________ (документ, удостоверяющий личность, серия и номер документа,
_____________________________________________
кем выдан, дата выдачи )
контактный телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  платные образовательные услуги  моему сыну (дочери), _________________________________________________________________________ года рождения,
                                                           (Ф.И.О. ребёнка)
обучающемуся (ейся) ______________________ класса (группы)  МБОУ «Лицей № 57» по дополнительной общеразвивающей образовательной программе _______________________________

______________________________________________________________________________________

Форма получения образования - очная
За предоставленную информацию несу ответственность.

	«___» ________ 20__ г.

(подпись)

	(Ф.И.О.)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, положением об оказании платных образовательных услуг, иными локальными нормативными актами и документами МБОУ «Лицей № 57», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

	«___» ________ 20__ г.

(подпись)

	(Ф.И.О.)

Настоящим даю согласие МБОУ «Лицей № 57» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, _____________________________________________, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

	[bookmark: _GoBack]«___» ________ 20__ г.

(подпись)

	(Ф.И.О.)

Директору МБОУ «Лицей № 57»

Моисеенко Оксане Сергеевне

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

_________________________________

_____

_______

проживающего(ей) по адресу:

____

________________________________

_

________

____________________________________

_____

____

_____________________________________________

(документ,

удостоверяющий личность, серия и номер документа,

_____________________________________________

кем выдан, дата выдачи )

контактный телефон: _

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  платные образовательные услуги  моему сыну (дочери),

________________________________________________________________

____

_____

года рождения

,

(Ф.И.О. ребёнка)

обучающемуся (ейся)

______________________

класса

(группы)  МБОУ «Лицей № 57»

по

дополнительной общеразвивающей образовательной программе

_______________________________

______________________________________________________________________________________

Форма получения образования

-

очная

За предоставленную информацию несу

ответственность.

«___» ________ 20

__

г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами, положением об оказании платных образовательных услуг, иными локальными

нормативными актами и

документами МБОУ «Лицей № 57», регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«___» ________ 20

__

г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

Настоящим даю согласие

МБОУ «Лицей № 57»

на

обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка, ___________

__________________________________

, в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях

обеспечения соблюдения требований

Федерального закона от 29.12.2012 № 2

73

-

ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и иных

нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

«___» ________ 20

__

г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

  Директору МБОУ «Лицей № 57»      Моисеенко Оксане Сергеевне                      (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)            _________________________________ _____ _______   проживающего(ей) по адресу:  ____ ________________________________ _ ________                                                                                                               ____________________________________ _____ ____   _____________________________________________  (документ,  удостоверяющий личность, серия и номер документа,   _____________________________________________   кем выдан, дата выдачи )   контактный телефон: _ _________________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу предоставить  платные образовательные услуги  моему сыну (дочери),  ________________________________________________________________ ____ _____   года рождения ,                                                               (Ф.И.О. ребёнка)   обучающемуся (ейся)   ______________________   класса   (группы)  МБОУ «Лицей № 57»   по  дополнительной общеразвивающей образовательной программе   _______________________________     ______________________________________________________________________________________     Форма получения образования  -   очная   За предоставленную информацию несу  ответственность.

«___» ________ 20 __   г.      (подпись)      (Ф.И.О.)

  С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными  программами, положением об оказании платных образовательных услуг, иными локальными  нормативными актами и   документами МБОУ «Лицей № 57», регламентирующими организацию и  осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«___» ________ 20 __   г.      (подпись)      (Ф.И.О.)

    Настоящим даю согласие  МБОУ «Лицей № 57»   на  обработку моих персональных данных и  персональных данных моего ребенка, ___________ __________________________________ , в объеме,  указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях  обеспечения соблюдения требований  Федерального закона от 29.12.2012 № 2 73 - ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и иных  нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

«___» ________ 20 __   г.      (подпись)      (Ф.И.О.)